UBND TỈNH HÀTĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-VP

  Hà Tĩnh, ngày        tháng 02 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quyết định về việc

ban hành Quy định khu dân cư, xã,

phường, thị trấn, cơ quan, doanh

nghiệp đạt chuẩn An toàn về ANTT

Kính gửi: Công an tỉnh.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 339/CAT-XDPT ngày 24/02/2022 của

Công an tỉnh về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Quyết định về việc ban hành Quy

định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; sau khi nghiên

cứu, Sở Nội vụ thống nhất với nội dung dự thảo nêu trên.

Sở Nội vụ gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng XDCQ-TCBC;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-02-28T17:26:56+0700

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2022-03-01T11:29:12+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-03-01T14:25:40+0700

		2022-03-01T14:25:53+0700

		2022-03-01T14:26:05+0700